通  知
关于召开2007级新生学习学生管理规定知识竞赛

颁奖大会的通知
各院（系）：
学校定于12月20日（16周四）下午4:30在东校区4号综合楼509教室召开2007级新生学习学生管理规定知识竞赛颁奖大会。参加大会的人员有：获优秀组织奖院（系）代表；全体获奖学生；2007级各班级班长、团支部书记、学习委员。大会邀请各院（系）领导、教学管理人员及2007级学生辅导员参加。
请各院（系）通知参会人员务必提前10分钟到达会场，并要求获奖学生携带学生证以领取获奖证书及奖品。本校区参会人员请于12月20日（16周四）下午4:00在校南大门口乘校车前往，校车返程时间为下午5:50。

特此通知

附件：优秀组织奖及获奖学生名单
                                            教务处

                                     二○○七年十二月十八日
附件：          优秀组织奖及获奖学生名单
（1）优秀组织奖获奖者
	序号
	获奖等级
	院（系）名称

	1
	优秀组织奖
	土木工程学院

	2
	优秀组织奖
	环境与市政工程学院

	3
	优秀组织奖
	艺术学院

（2）获奖学生名单
	序号
	获奖等级
	院（系）名称
	专业班级
	姓名

	1
	一等奖
	土木工程学院
	交通702
	宋潇逸

	2
	一等奖
	信息与控制工程学院
	通信701
	吴秋伟

	3
	一等奖
	信息与控制工程学院
	通信701
	王  军

	4
	一等奖
	信息与控制工程学院
	通信701
	李宣妮

	5
	一等奖
	艺术学院
	艺术702
	左沛鋆

	6
	一等奖
	土木工程学院
	土木701
	姚  瑶

	7
	一等奖
	艺术学院
	艺术703
	陆大伟

	8
	二等奖
	管理学院
	工管702
	白  青

	9
	二等奖
	信息与控制工程学院
	通信701
	唐  镠

	10
	二等奖
	理学院
	应数701
	邱百峰

	11
	二等奖
	土木工程学院
	土木702
	肖晴林

	12
	二等奖
	环境与市政工程学院
	给水701
	董琦珂

	13
	二等奖
	管理学院
	工管702
	冯  宁

	14
	二等奖
	信息与控制工程学院
	计机701
	郝  慧

	15
	二等奖
	土木工程学院
	土木702
	王  晶

	16
	二等奖
	土木工程学院
	土木704
	吴  健

	17
	二等奖
	环境与市政工程学院
	给水702
	李梦辕

	18
	二等奖
	管理学院
	会计701
	郭  真

	19
	二等奖
	管理学院
	信管701
	胡卫涛

	20
	二等奖
	信息与控制工程学院
	通信701
	郭  婵

	21
	二等奖
	土木工程学院
	土木701
	白  璐

	22
	二等奖
	土木工程学院
	土木702
	吴悦维

	23
	二等奖
	环境与市政工程学院
	建环702
	孙静静

	24
	二等奖
	艺术学院
	艺术704
	齐  笛

	25
	二等奖
	人文学院
	公管701
	邸  星

	26
	二等奖
	环境与市政工程学院
	建环702
	陈海军

	27
	二等奖
	环境与市政工程学院
	给水701
	龙志雄

	28
	二等奖
	环境与市政工程学院
	给水701
	杨旌晶

	29
	二等奖
	土木工程学院
	交通702
	赵  萌

	30
	二等奖
	环境与市政工程学院
	建环702
	朱泽汉

	31
	二等奖
	环境与市政工程学院
	给水701
	马  悦

	32
	二等奖
	环境与市政工程学院
	环科701
	石彦丽

	33
	二等奖
	艺术学院
	艺术703
	雷张珺迪

	34
	三等奖
	建筑学院
	建筑704
	王军娜

	35
	三等奖
	管理学院
	工管701
	刘文彬

	36
	三等奖
	材料科学与工程学院
	材科702
	秦  昭

	37
	三等奖
	冶金工程学院
	冶金702
	刘文杰

	38
	三等奖
	土木工程学院
	土木701
	程麦理

	39
	三等奖
	环境与市政工程学院
	给水702
	吴京涛

	40
	三等奖
	信息与控制工程学院
	通信701
	王再超

	41
	三等奖
	艺术学院
	艺术701
	杜玢璃

	42
	三等奖
	艺术学院
	艺术702
	白  璐

	43
	三等奖
	艺术学院
	艺术703
	郭玉杰

	44
	三等奖
	土木工程学院
	土木704
	李  锦

	45
	三等奖
	土木工程学院
	土木705
	付园园

	46
	三等奖
	土木工程学院
	土木706
	董  强

	47
	三等奖
	土木工程学院
	交通701
	薛彩翔

	48
	三等奖
	环境与市政工程学院
	建环702
	夏  源

	49
	三等奖
	环境与市政工程学院
	给水702
	李  涛

	50
	三等奖
	环境与市政工程学院
	给水702
	高婷婷

	51
	三等奖
	管理学院
	工管702
	王  鹏

	52
	三等奖
	管理学院
	会计701
	唐云云

	53
	三等奖
	艺术学院
	艺术703
	张瑞坤

	54
	三等奖
	艺术学院
	雕塑701
	贾花杰

	55
	三等奖
	建筑学院
	城规701
	张  烨

	56
	三等奖
	土木工程学院
	土木701
	曹龙龙

	57
	三等奖
	土木工程学院
	土木702
	边登鹏

	58
	三等奖
	土木工程学院
	土木703
	刘  斌

	59
	三等奖
	环境与市政工程学院
	给水701
	荆杨冰子

	60
	三等奖
	管理学院
	工管701
	范  波

	61
	三等奖
	管理学院
	会计701
	赵璐宁

	62
	三等奖
	冶金工程学院
	冶金702
	刘亦香

	63
	三等奖
	艺术学院
	艺术703
	齐应涛

	64
	三等奖
	艺术学院
	艺术703
	赵婉露

	65
	三等奖
	艺术学院
	艺术704
	孙  潇

	66
	三等奖
	土木工程学院
	交通701
	王  倩

	67
	三等奖
	环境与市政工程学院
	建环701
	左颖莹

	68
	三等奖
	环境与市政工程学院
	建环701
	李红燕

	69
	三等奖
	环境与市政工程学院
	建环702
	周  斌

	70
	三等奖
	信息与控制工程学院
	计机701
	门  庚

	71
	三等奖
	机电工程学院
	机制701
	刘拴奇

	72
	三等奖
	艺术学院
	艺术702
	孙丽媛

	73
	三等奖
	艺术学院
	艺术703
	宁一洁

	74
	三等奖
	艺术学院
	艺术703
	武  凯

PAGE
2